[image: image1.png]

                                                                                         НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.05.2011

          № 34
г. Новоалтайск

Заслушав информацию председателя комитета по жилищно-коммунальному, газовому хозяйству, энергетике, транспорту и строительству администрации города Новоалтайска, выступления депутатов Новоалтайского городского Собрания депутатов  на основании Устава муниципального образования города Новоалтайска, Регламента Новоалтайского городского Собрания депутатов, Новоалтайское городское Собрание депутатов р е ш и л о:

1. Предложить администрации города разработать календарный план-график поэтапного проведения мероприятий по газификации жилых домов в  микрорайоне Мирный.

2. Рекомендовать администрации города Новоалтайска предусмотреть при формировании бюджета городского округа на 2012 год финансирование мероприятий по газификации жилых домов в  микрорайоне Мирный.

3. Обратиться от Новоалтайского городского Собрания депутатов в Администрацию Алтайского края с просьбой включить в план газификации Алтайского края на 2012 год мероприятия по газификации жилых домов в микрорайоне Мирный  и предусмотреть дополнительное их финансирование.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам местного самоуправления и связи с предпринимателями (Г.А. Пекшев).

Глава города                                                                                             А.В.Иванченко

Об обращении жителей города Новоалтайска по вопросу  газификации жилых домов в микрорайоне Мирный